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Дел 1 - Податоци за  Стручното лице
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	Име и Презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Телефон
	

	Е-пошта
	



Дел 2 - Податоци за Образованието

	Степен на образование
	Назив на инстутицијата
	Насока

	Средно училиште
	
	

	
	
	

	Факултет
	
	

	
	
	

	Магистерски Студии
	
	

	
	
	

	Докторски Студии
	
	

	
	
	




Дел 3 – Податоци за работното искуство во областа
	Период во кој е работено
	
Компанија во која е работено
	Работна позиција
	Краток опис на работните активности

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




	Листа на задолжителни документи

	· Уверение за завршено образование (копија),
· Уверенија и сертификати согласно посебните услови (копија), 
· Уверение за работно искуство во областа – потврда од вработувач или потврда од Агенција за вработување (оригинал),
· Потврда за редовен работен однос (оригинал),
· Уверение за државјанство (копија), 
· Потврда од Централен регистар дека со правосилна судска пресуда не е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност (оригинал),
· Кратка биографија и
· Изјава за непристрасност дека кандидатот не дава консултантски услуги за проекти од тековните јавни повици од ИПАРД Програмата (образецот е поставен на интернет страната на Агенцијата: www.ipardpa.gov.mk во делот Проценка – стручни лица).
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 ___.____.2025 година
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